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طعنه سنگین پورمحمدی به جلیلی
مصطفی پورمحمدی کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری در اظهاراتی درباره 
برگزاری زودهنگام انتخابات در پی شهادت ابراهیم رئیسی گفت: به همه ما یک 
شــوک وارد شده است و آمادگی نداشــتیم غیر از آقای جلیلی. پورمحمدی در 
ادامه با کنایه به سعید جلیلی گفت: فقط آقای جلیلی آماده بود و آمادگی داشته 
اســت. آقای جلیلی همیشه دولت سایه داشته، هیچوقت هم آفتابی نمیشد، ما 
چون همیشه آفتابی بودیم، زیادی سوخته شدیم. ما کشور آفتاب مهتاب هستیم، 

کشور سایه ها نیستیم.

بازتاب دومین  مناظره در آسوشیتدپرس
خبرگزاری آسوشــیتدپرس با پوشــش دومین مناظره تلویزیونی کاندیداهای 
انتخابات ریاســت جمهوری ایران، نوشت که در دومین مناظره زنده تلویزیونی، 
شش نامزد ریاســت جمهوری درباره مشکلات اقتصادی ایران پیش از انتخابات 
۲۸ ژوئن بحث کردند. به گزارش ایلنا، خبرگزاری آسوشــیتدپرس با پوشــش 
دومین مناظره تلویزیونی کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری ایران، نوشت که 
در دومین مناظره زنده تلویزیونی، شش نامزد ریاست جمهوری درباره مشکلات 

اقتصادی ایران پیش از انتخابات ۲۸ ژوئن بحث کردند.
این دومین مناظره از پنج مناظره ای بود که در روزهای قبل از رأی گیری در یک 
کمپین انتخاباتی کوتاه شــده برای جایگزینی »ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری 

فقید ایران بعد از سانحه سقوط بالگرد وی، برگزار شد.
ماننــد مناظره اول، مناظــره دوم نیز مربوط به اقتصاد بــود و نامزدها در مورد 
پیشنهادهای خود برای اقتصاد ایران که تحت فشار تحریم های اعمال شده توسط 

ایالات متحده و سایر کشورهای غربی قرار دارد، بحث کردند.
کاندیداها همچنین در مورد تورم، کسری بودجه، یارانه مصرف سوخت و آموزش 
گفت وگو کردند. همه آنهــا وعده دادند که برای لغو تحریم ها و انجام اصلاحات 

تلاش کنند، اما هیچ کدام جزئیات مشخصی ارائه نکردند.

اصرار تیم جلیلی برای انصراف 
قالیباف و انکار سرهنگ

یک منبع موثق در ســتاد قالیباف هرگونه کناره گیری قالیباف به نفع جلیلی را 
تکذیب کرد. به گزارش ایلنا، در حالیکه علی خضریان مشاور سعید جلیلی مدعی 
شــده بود که قالیباف دارد خــود را آماده ی کناره گیری به نفع جلیلی می کند، 
ســخنگوی ستاد قالیباف با رد این ادعا گفت: شــایعات درباره انصراف قالیباف 
از انتخابات به هیچ عنوان صحت ندارد. وی افزود: متاســفانه برخی رســانه ها و 
افراد مرتبط و منتسب با دیگر نامزدهای انتخاباتی، بدون رعایت اخلاق حرفه ای، 
شــایعه ی انصراف دکتر قالیباف را منتشر می کنند که این موضوع قویا و رسما 
تکذیب می شود. سخنگوی ستاد قالیباف تاکید کرد: قالیباف هیچ برنامه ای برای 
انصراف از انتخابات ریاست جمهوری ندارد.امیدوارم نمایندگان محترم نامزدها به 
گونه ای عمل کنند که به افزایش مشارکت و حضور مردم در انتخابات منجر شود. 
همچنین یک منبع موثق در ستاد قالیباف در گفت وگو با ایلنا با تایید این خبر 

هرگونه کناره گیری قالیباف به نفع جلیلی را تکذیب کرد.

انتخابات

نقطه ضعف مشترک پزشکیان و سیدمحمد خاتمی
پســر آیت الله بیات زنجانی با انتشــار توئیتی به مناظــره کاندیدای انتخابات 

ریاست جمهوری واکنش نشان داد. 
محســن بیات زنجانی، پســر آیــت الله بیات زنجانی در واکنــش به مناظره 
دوم کاندیداهــای انتخابات نوشــت: »یــک روزی یادم هســت که پدرم به 
سیدمحمدخاتمی گفت که در این دنیای بی ربط سیاست تو نقطه ی ضعفت 
نجابت بیش از حدی ســت که داری؛ در این قصه ظاهرا پزشکیان به خاتمی 

می ماند...«

واکنش آذری جهرمی
به افشاگری پورمحمدی درباره سعید جلیلی

آذری جهرمی به افشاگری پورمحمدی درباره FATF در مناظره دوم واکنش 
نشــان داد. محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطــات در دولت روحانی در 
واکنش به افشــاگری پورمحمدی در مناظره شب گذشــته درباره نوشت:» 
پورمحمدی: جلیلی در شــورای عالی امنیت ملی به من گفت: »ما اگر شما 
مسوول باشی، با FATF موافقیم«  می دانید که آثار عدم اجرای FATF در 

کشور چیست؟
 نپیوســتن به FATF با سفره مردم چه کرد؟ سفره از مابهتران چه؟ آیا این 

نوع تفکر شایسته مدیریت بر کشور است؟«

کنایه آماری غلامرضا تاجگردون به وعده زاکانی 
برای پرداخت طلای مجانی

غلامرضا تاجگردون به وعده علیرضا زاکانی درباره یارانه طلا واکنش نشــان 
داد. غلامرضا تاجگردون در واکنش به وعده علیرضا زاکانی کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری درباره یارانه طلا در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»  تنها راه 

پرداخت طلای مجانی  همستر است.
اگر بخواهند به همه اینقدر طلا بدهند ١٧٦٠٠٠٠ همت اعتبار لازم دارند و 
اگر روزی یک میلیون بشــکه نفت صادر و همه را طلا وارد کنند و بخواهند 
به مردم بدهند فقط. ١٠٩٥٠٠٠ همت پول دارند. مابقی را همســتر تامین 
میکنه و بقیه کارها هم تعطیل.«  او این توئیت را با هشــتگ پررویی نجومی 

منتشر کرد.

پیشنهاد ویژه حسین انتظامی به وزیر کشور
حســین انتظامی در توئیتی به وزیر کشور نوشــت: پیشنهاد می شود نتیجه 
صندوق های انتخابات را به تفکیک آرای هر نامزد منتشــر فرمایید. حســین 
انتظامی، فعال رســانه ای و از کارشناسان میزگرد فرهنگی تبلیغات تلویزیون 

در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: » آقای وزیر کشور
سلام

پیشــنهاد می شــود نتیجه صندوق هــای انتخابات را به تفکیــک آرای هر 
نامزد منتشــر فرمایید. علاوه بر  # شــفافیت خیلی هم به درد پژوهشگران و 

تحلیل گران می خورد.«

واکنش محمد مهاجری به مناظره دوم
محمد مهاجری، فعال رســانه ای و سیاســی اصولگرا در توئیتی در خصوص 
مناظره دوم انتخاباتی نوشت: »این ۴ ساعت مناظره ۴ دقیقه حسن روحانی 

را کم داشت تا ۴ کاندیدای پوششی و فرمایشی را لوله کند.«

پیشنهاد زیدآبادی به پورمحمدی
احمد زیدآبادی، فعال رســانه ای و تحلیلگر سیاسی به مصطفی پورمحمدی 
پیشــنهاد کرده که به عنوان مخزن الاســرار قرار داد کرنست یک بار برای 
همیشه بگوید که طرف فاسد این قرار داد که بوده. احمد زیدآبادی، نویسنده 

و تحلیلگر سیاسی، در یادداشتی تلگرامی نوشت: 
حالا که علی رضا زاکانی در مواجهه اش با شیخ مصطفی پورمحمدی ماجرای 
قراداد کرســنت را پیش کشیده است، پیشــنهاد می شود آقای پورمحمدی 
به عنوان »مخزن اسرار« این قراداد در یک مناظره زنده با آقای زاکانی ابعاد و 
اســرار این ماجرا را یک بار برای همیشه نزد مردم ایران برملا کند تا ایرانیان 
بدانند که طرفِ فاســد این قرارداد که بوده و چه مقدار فســاد کرده و از آن 
طرف ماجرا، چه کسانی این فساد را به عنوان مچ گیری از رقیب سیاسی خود 
پیراهــن خلیفه کردند و با جلوگیری از اجرای آن، میلیارد ها دلار خســارت 

مستقیم و غیرمستقیم و غیرقابل جبران به کشور وارد کردند.

کنایه جهانگیری به قالیباف
اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهــور در دولت روحانی با کنایه به 
قالیباف که پیش تر خیلی نگران قیمت مرغ بود، در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشت:  »وقتی مرغ کیلویی ۲٠ هزار تومان بود، با توهم می گفتند چرا مرغ ٩ 
هزار تومان نیست؟ اگر ما بیاییم ارزانی می آید... ثمره مدیریتشان مرغ ١٠٠ 

هزار تومانی است! چرا پاسخگو نیست؟«

سوشیال

حمله تند علم الهدی به پزشکیان
و ظریف در نماز جمعه

ســید احمد علم الهدی در خطبه سیاســی نماز جمعه 
این هفته که در حرم مطهر رضوی برگزار شــد، با اشاره 
به آیات ٥٥ تا ٦١ ســوره مبارکه انفــال افزود: این برادر 
بزرگواری که اســتناد می کند به ســوره انفال، همان آیه 
ــلمِْ فَاجْنَحْ لهََا« یعنی اگر کفار  می گوید »وَإنِْ جَنَحُوا للِسَّ
با شــما کوتاه آمدند، شما هم صلح کنید. الان واقعاً وضع 
این طور اســت؟ آیا دشمن ما کوتاه آمده است؟ اصلًا آیا 
در جریــان برجام ما کوتاه آمدیم یــا آمریکا کوتاه آمد؟ 
ما بتن ریختیم در قلــب رآکتورمان یا آمریکا ریخت؟ ما 
ســانتریفیوژها را مثل حلبی از جا کندیم یا آمریکا کند؟ 
رئیس جمهور الدنگ آن روز آمریکا با کمال وقاحت گفت 
من قرار برجــام را باطل کردم و هیــچ چیز آن را قبول 

ندارم.
علم الهدی خاطرنشان کرد: خودتان یک زمان می گفتید 
اگــر تحریم هــا حل نشــود، آب نخواهیم داشــت. الان 
بــاز می گوئید اگر تحریم ها حل نشــود، نــان نخواهیم 
داشــت؟ برادران عزیز، راه حل تحریم ها، خنثی ســازی 
تحریم هاســت؛ یعنی همان کاری که در دولت سیزدهم 
انجام شد و نفت را استخراج کردند، صادر کردند و پولش 

را هم گرفتند و آمریکا هم هیچ غلطی نتوانست بکند.
امــام جمعه مشــهد ادامه داد: مردم ما دیدند به چشــم 
خودشــان که نتیجه مذاکره با آمریــکا، اروپا و غرب چه 
شد و چه افتضاحی پیش آمد. ما هستی خودمان را دادیم 
و کوتاه آمدیم اما آنها بر رذالت خودشان افزودند و حتی 
چندین تحریم را بر گذشــته اضافه کردند. ما با شیطان 
ناپاکی با این کیفیت مواجه هستیم. حالا بیاییم برای نان 

شب سراغ او برویم؟

درخواست زیست محیطی 
محمد درویش از پزشکیان

پیشکســوت و فعال محیط زیست ضمن حمایت از دکتر 
پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری، می گوید وضعیت 

کنونی محیط زیست ایران بسیار نگران کننده است.
به گزارش انتخاب، درویش تصریح کرد: از دکتر پزشکیان 
می خواهیم برای ایــران حداقل در یکی از حوزه ها پرچم 
امید را بالا برده و با حل حداقل یکی از بحرانها، این امید 
را ایجــاد کند که با هم افزایی می توان مشــکلات را حل 
کرد. او ادامه داد: دکتر پزشــکیان به جای نگاه سازه ای 
به مدیریت آب و طرح های پرهزینه ای مثل انتقال آب یا 
شیرین کردن آب، بر روی تصفیه و بازچرخانی آب تمرکز 
کند. وی افزود: از دکتر پزشکیان می خواهم نرخ مشارکت 
واقعی را افزایش دهد، نگاه امنیتی را از روی تشــکل های 
مردم نهاد محیط زیســت بردارد و مسئولیت اجتماعی را 

به شرکت ها یادآوری کند.

مقدمه چینی محسن رضایی 
برای کنار رفتن پوششی ها

محسن رضایی با بیان اینکه کناره گیری برخی نامزد ها به 
خاطر احترام به نظر مردم است، برای خروج پوششی ها از 

گردونه رقابت مقدمه چینی می کند.
محســن رضایی می گوید: نامزد های جبههٔ انقلاب به طور 
جدی و واقعی در حال رقابت هســتند، اما به خاطر احترام 
به نظر مردم به نفع کســی که اقبال بیشــتری دارد کنار 
می روند.او معتقد است که طی روز های پنجم و ششم تیر 

ماه کناره گیری ها انجام خواهد شد.

وحید اشتری زندانی شد
حکم قطعی یکی از پرونده های وحید اشــتری ماهینی در 

محاکم قضایی اجرا و وی به زندان معرفی شد.
به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: دادگاه 
تجدیدنظر استان تهران پس از رسیدگی به پرونده  مطروحه 
وحید اشــتری ماهینی، رای قطعی و لازم الاجرای خود را 

صادر و وی را به حبس محکوم کرد.
رسیدگی قضایی به پرونده های وحید اشتری که مربوط به 
ســال های ٩٩، ١۴٠٠، ١۴٠١ و ١۴٠۲ می شده است، به 
دقت در مراحل مختلف دادسرا، دادگاه بدوی، دیوان عالی 
کشــور، معاونت قضایی و دادگاه تجدیدنظر استان تهران 
مورد بررسی قرار گرفته و رای قطعی یک از پرونده های وی 
صادر و پرونده برای اجرای احکام به دادســرا ارجاع و رای 

اجرا و اشتری به زندان معرفی شد. 
پرونده ای که حکم قطعی آن بــه مرحله اجرا درآمد پس 
از طی مراحــل قانونی در دادســرا، دادگاه بدوی،  دادگاه 
تجدیدنظر و دیوان عالی کشــور مجدد در آذر ماه ١۴٠۲ 
و در پی دســتور تجویز اعاده دادرسی دیوانعالی کشور به 
شــعبه هم عرض رســیدگی کننده در دادگاه تجدیدنظر 
اســتان تهران ارجاع شــده بــود. پس از دســتور تجویز 
اعاده دادرســی این مهم از ســوی قاضی و مستشار شعبه 
تجدیدنظر هم عرض در مسیر رسیدگی قرار گرفت و قضات 
شــعبه هم عرض ضمن رد اعاده دادرسی دادنامه صادره از 
دادگاه تجدیدنظر اســتان تهران را تایید و حکم به مرحله 
اجرا درآمد. نکته دیگر اینکه در جریان رسیدگی به پرونده 
اشتری مجازات نامبرده در دادگاه تجدیدنظر از ۲۴ ماه به 

١۴ ماه حبس تقلیل یافته بود.
بنابر پیگیری های صورت گرفته وحید اشتری ماهینی یک 
پرونده قطعی و لازم الاجرای دیگر هم دارد که رســیدگی 
به آن در حال طی تشــریفات قانونی است و رای تجمیعی 
آن با پرونده اجرای شــده امروز پس از طی مراحل قانونی 
صادر خواهد شــد. گفتنی است حکمی که در مورد وحید 
اشــتری به اجرا درآمد چندین شــاکی دارد. یک نمونه از 
محکومیت هایی که پس از طی فرایند و تشــریفات قانونی 
به مرحله اجرا رســیده است حاکی از این است که وحید 
اشتری به دروغ اعلام کرده بود در ماجرای سیلی خوردن 
سرباز راهور علیه او کیفرخواست صادر شده که این موضوع 
صحت نداشــته و این فرد در مرجع قضایی دفاعی در رد 
اتهام انتسابی )مبنی بر اعلام خبر دروغ( به عمل نیاورده، 

مع الوصف درخواست اعاده دادرسی وی وارد نبوده است.

بازداشت عامل پرتاب شی آتش زا 
به ستاد انتخاباتی جلیلی در مشهد

عامل پرتاب شی آتش زا شــبیه کوکتل مولوتف به ستاد 
مرکزی سعید جلیلی در مشــهد دستگیر شد. به گزارش 
ایلنا، محســن داوری فرماندار مشــهد گفت: عامل پرتاب 
شی آتش زا شبیه کوکتل مولوتف به ستاد مرکزی سعید 
جلیلی در مشهد دستگیر شــد. در اثر این حادثه آسیبی 
به کســی نرسید و عامل پرتاب جسم آتش زا نیز بلافاصله 
توسط نیروی انتظامی دستگیر شد، وی توضیحات بیشتری 

درخصوص عامل پرتاب جسم آتش زا نداد.

رویداد

ویژه

عدلیه

محمد جواد ظریف در گردهمایی حامیان 
چهاردهمین  نامزد  پزشکیان«  »مسعود 
دوره انتخابات ریاست جمهوری درسالن 
ورزشی شــهید کیانپور کرج گفت: اگر 
می خواهیم زیر بار تهدید نظامی و تحریم 
نباشیم باید نشان دهیم این ملت انتخاب 

دارد.
 به گــزارش انتخــاب، وی بیان کــرد: فرد 
شایســته ای که چهارســال روند کشور را به 
سمت توســعه و رشد سوق می دهد و فردای 
بهتر باری فرزندان می ســازد، رئیس جمهور 

پزشکیان اســت که در روز شــنبه خواهیم 
داشــت. ظریف که صحبت های خــود را با 
شــعر »همراه شو عزیز تنها نمان که این درد 
مشترک هرگز جدا جدا درمان نمی شود« آغاز 
کرده بود افزود: به شــوق ایران و فردای بهتر، 

امروز شما به اینجا آمده اید. 
وزیــر پیشــین امورخارجه کشــور گفت: ما 
مردمی هستیم به بلندای تاریخ، هزاران سال 
دراین ســرزمین به عنوان یک مردم زندگی 

کردیم، آمده اند و رفته اند اما ما مانده ایم.
 وی کــه در بخش هایی از ســخنان خود با 
همراهی و دســت زدن حاضــران همراه بود 
اضافه کــرد: این مردم ضامــن پایداری، بقا، 
توسعه و رشد ایران بوده اند و بازهم این کار را 

تکرار خواهند کرد.
 ظریف بیان کرد: در شــرایط ناگواری که به 
دلیل شــهادت رئیس جمهــور و برادر عزیز 
»امیر عبداللهیــان« ما ناگزیر به یک انتخاب 

آگاهانه هستیم.
 وی تاکید کرد: صندوق رای فقط انتخاب ما 
است، به کسانی این را می گویم که می گویند 
صنــدوق رای تاثیری نــدارد، بنابراین گوش 

نکنید، در صندوق رای می توان انتخاب کرد.

 وزیر پیشین امورخارجه کشور گفت: برخلاف 
همه محاســبات و پیشــگویی ها، اثر انتخاب 
خود را دیدید، احتــرام جهان و احترام همه 
ملت ها که منادی گفتگوی تمدن ها را داشتیم 

بطوریکه تمام دروغ ها را نقش برآب کرد.
وی یاد آور شــد: هیچگاه به یک ایرانی نباید 
گفت نمی توانــی، ایرانی توانســته و خواهد 
توانســت بنابراین ٩ تیر زمانی که اعلام شود 
پزشکیان رئیس جمهور دولت چهاردهم است 

یعنی همه ما توانستیم.
 ظریف ادامه داد: صندوق رای را ترک نکنید! 

اگر صندوق رای ترک شود ٩ تیر و ٩ تیرهای 
ســال های بعد خودمان را هرگــز نخواهیم 

بخشید.
وی تاکید کرد: ضرب المثلی کشورهای غربی 
دارند و آن این اســت که سیاســتمداران بد 
را کســانی انتخاب می کنند که در انتخابات 

شرکت نمی کنند.
 انتخاب مردم را باید پذیرفت

 وزیر اسبق امور خارجه گفت: انتخاب مردم را 
باید پذیرفت اما مردم نیز باید انتخاب کنند، 
به عنوان یک عقیده و تجربه که درســه دوره 
انتخابات آزموده ام، انتخاب نکردن به معنای 

اقلیت پرگو و پر مدعاست.
وی تاکید کرد: بنابراین انتخاب می کنیم برای 
اینکه زنان ســربلند باشند، انتخاب می کنیم 
جوانان بجای پناه بردن به کشورهای خارجی 
با عشــق و امید در کشــور بمانند، انتخاب 
می کنیــم که پــدران و مــادران در آرزوی 

فرزندانشان حسرت نخوردند.
 ظریف افزود: انتخاب می کنیم ایران و ایرانی 
در همه جا سرفراز باشــد و تحریم نکنند تا 

مجبور شوند ایران و ایرانی را تکریم کنند.
 وی بیان کــرد: این انتخابات حق ماســت، 

هشت تیر خیلی ها می خواهند شما در خانه 
بمانیــد و هرکس که دنبــال حمله به ایران، 
تخریب و فشار به ایران و درآوردن نان از خون 
شماســت، هرکس که از ادامه تحریم شــما 
کاســبی می کند می خواهد در خانه بمانید، 
اما شــما آرزوهایشان را نقش برآب می کنید.  
وزیر پیشین امورخارجه گفت: آرزوی تحریم 
طلبان، آرزوی کاســبان، کسانی که با خون 
این ملت میلیاردر شدند را نقش برآب کنید 
به عنوان کســی که از نزدیک با چهار رئیس 
جمهور گذشته کار کردم واقعا تفاوت می کند 

چه کسی در پاستور بنشیند.
ظریف اضافه کرد: ما همه به قانون اساســی 
وفادار هستیم، خطوط اساسی را رهبر معظم 
انقلاب مشــخص کردند و تبعیــت از قانون 

مداری نیاز جامعه است.
 ظریــف تاکید کــرد: باور نکنید رای شــما 
تفاوت نمی کند، من به عنوان کسی که درک 
کرده ام چقدر تفاوت دارد در پاستور چه کسی 
بنشیند، می گویم گول شعارهای شیوا، گول 
روشــنفکری نمایی را نخورید که نتیجه آن 
فرســتادن احمدی نژاد دیگــری یا بدتر از او 
اســت.  وی یاد آور شــد: ما با انتخاب واقعی 

روبرو هســتیم اگر باور ندارید نیم ســاعت 
دیگــر تلویزیون خود را روشــن و چهره ها را 
می بینید! آیا فرقی نمی کند چه کسی رئیس 
جمهور شــود؟ ظریف اضافه کرد: افرادی که 
سابقه اش تحریم را تحمیل کردن بوده یا فقط 
شعار داده اند و فقط سعی کردند آبرو برود که 
اگر چیز دیگری نگوییــم! آیا به هزینه در به 
در شــدن خود؟ آیا می خواهیم اینها سیاست 
کشــور را دردســت گیرند؟  وی گفت: همه 
با توجه به قانون اساســی و عمل به آن باید 
پزشکیان که پای بند به تمام بندهای قانون 

اساسی من جمله فصل سوم که درباره حقوق 
مردم و شهروندان است را انتخاب کنیم.

 ظریف بیــان کرد: قانون اساســی ما اصول 
فراوانی دارد و اجرای این اصول، اصل استقلال 
که با خون شهدا بارور شده را باید مورد توجه 

قرار دهیم.
 وی گفت: پزشــکیان اجازه نمی دهد آزادی 
شما و مردم در زیر فشارهای مختلف له شود، 
جز با زبان تکریم با زنان اجازه سخن نمی دهد.
 وزیر اســبق امورخارجه کشــور یاد آور شد: 
پزشــکیان تمام تلاش را بــکار می برد، دروغ 
نمی گوید، وعــده دروغ نمی دهد، دیدید در 
ســخنرانی ها و برنامه ها بــه وعده های پوچ 
اعتراض می کند چون که پزشــکیان به وعده 

خود متعهد است.
 ظریــف تاکید کرد: وعده فقط هشــت تیر 
نیست پزشکیان گفت من گردنم را سر وعده 
می گذارم بنابراین این رئیس جمهوری است 
که می خواهیم چراکه پزشکیان سالها ریاست 
کرده و هرچه زندگی او را زیر و رو کنید یک 
ریال سوء استفاده نیست بنابراین این شخص 

یک نوبر در کشور است.
 وی گفت: تــلاش کنیم، مــردم فرصت ما 
هســتند مردم را تهدید فرض نکنیم چراکه 
پزشکیان سیاســتش فرصت محور است اگر 
بخواهیم توسعه پیدا کنیم و نمونه شویم، باید 
نگاه به مردم فرصت محور باشد و نگاه به دنیا 

به دید فرصت مورد توجه قرار گیرد.
 ظریف گفت: در مساله غزه جز مردم کسی در 
مقابل نیروی نظامی نایستاد درجنگ تحمیلی 

مردم در مقابل ارتش صدام ایستادند.
 وی کــه در ایــن بخش از ســخنان خود با 
همراهی حاضران و ســردادن شعار »تحریم 
باید شکسته شه« همراه بود یادآور شد: مردم 
ذلت را در تحریم هــا نپذیرفتند و این مردم 
هســتند که انتخاب خواهند کــرد، بنابراین 
من یقین دارم در هشــت تیر همه ما به پای 
صندوق های رای خواهیم رفت، شما هم همه 
را تشویق به مشارکت کنید. وزیر پیشین امور 
خارجه کشور اضافه کرد: سال ٩۲ با پشتوانه 
شــما به مذاکرات رفتم، در میز مذاکره گفتم 
شــما تحریم کردید اما ٧۳ درصد مردم رای 
دادند، بنابراین تحریم شما کارساز نخواهد بود.

پیش بینی نکردم؛ امید دادم
ظریف همچنین در توئیتی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت:  »شنبه ٩ تیر از رئیس جمهور 
پزشکیان استقبال خواهیم کرد«، یک »پیش 
بینی« نیست، بلکه بیان یک »امید« است. به 
یاری خدا و با حضور گســترده زنان، مردان، 

 ،Z ســالمندان، جوانان، دانشــجویان، نسل
روستائیان، شهرنشینان، اقوام، اصناف، گروه ها 
و ... و همه ما، که ایران بزرگ را می ســازیم، 
این امیــد می تواند، پــای صندوق های رای، 
به واقعیت تبدیل شــود. احتــرام به صندوق 
رای، آرای مــردم و منتخب آنها، شــرط اول 
مردم ســالاری اســت که همه بایــد به آن 
پایبند باشیم. برای_ایران و برای آینده ایران 
مشتاقانه به ۸ تیر امیدواریم. ما فقط یک ایران 
داریم. از نهم تیر همه با هم، ایران عزیزمان را 

دوباره بهتر از پیش می سازیم.«

محسنی  والمســلمین  حجت الاسلام 
اژه ای و مســئولان عالی دستگاه قضا 
پنجشنبه )۳۱ خرداد( در آستانه هفته 
قوه قضاییه با حضور در حرم مطهر امام 
خمینی )ره( با آرمان های بنیانگذارکبیر 

انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.
به گزارش جماران، حجت الاسلام و المسلمین 
سید حسن خمینی طی سخنانی در مراسم 
تجدید میثــاق قوه قضائیه با آرمان های امام 
خمینی)س(، گفت: خداوند وقتی می خواهد 
تعبیری از قیامت به دســت دهد، می فرماید 
»ما شما را متحول می کنیم«. در جای دیگر 
می فرماید »مکه را هم زیــر و رو می کنیم، 

همان طور که باغ یمن را زیر و رو کردیم«.
ســید حســن خمینی در ادامه با اشاره به 
وظایف دســتگاه قضایی، گفت: بســیار در 
موضع قضاوت مهم است که ما به ظاهر حال  
افراد تمســک و توجه کنیم. در نظام قضایی 
تمســک، توجه و توســل به همین ظواهر 

بسیار هم در چشم و ضمیر جامعه عدالت را 
شیرین و پیش بینی پذیر می کند. نقاطی که 
از این خارج می شــویم و وارد شناخت نیات 
از مسیری غیر عقلایی می شویم، یا بالعکس 
چون می دانیم آدم خوبی اســت، اگر احکام 
را مطابق ظواهر حــال انجام ندهید، ظواهر 
حال را عــرف می فهمد، بگوییم نه این واقعا 
آدم خوبی اســت و قصد و غرضی نداشــته، 
ممکن است چون فردی را می شناسم نیتش 
را خیلی راحت احراز کنم و کســی که این 
گونه نیســت را همســان با او حکم نکنم؛ و 
این از لغزشگاه ها است. وی در بخش دیگری 
از ســخنان خود با اشاره به انتخابات رئیس 
جمهوری، گفت: هفته آینده انتخابات خیلی 
مهمی داریم؛ از حیث تأثیری که در زندگی 
مردم دارد. اما حضور قاطبه مردم بسیار مهم 

است. 
یادگار امام ادامــه داد: دولت  بر آمده از یک 
پشتوانه رأی ضعیف، یا توان حل مشکلات را 

ندارد و یا بسیار پرهزینه تر این مسیر را طی 
خواهد کرد. لذا برای خودمان، فرزاندان مان، 
آینده این کشور و حل مشکلاتی که بخشی از 
آن به تک تک مردم بر می گردد، همه مسأله 
انتخابات را جدی بگیریم. مرحله دوم اهمیت 
این است که چه کسی انتخاب می شود اما به 

اندازه اصل انتخابات اهمیت ندارد.
وی یادآور شــد: از روز اولی که امام بزرگوار 
مــا آمدند، همه هویت کشــور را بر دو رکن 
»اســلام« و »مردم« قرار دادنــد. حتی به 
تعبیری می توان گفت که مردم را هم درون 
اسلام معنا کردند. هر جا سیل حمایت مردم  

بود از حوادث عبور کردند. 
سید حسن خمینی افزود: انتخابات به عنوان  
یکی از مظاهر حرکت  ملی و حرکت مردمی، 
برای  جمهوری اســلامی، ایران، فردای این 
مملکت و حل مشکلات، مثل  آب برای  ماهی 
است. حضور مردم یک امر بسیار مهم است 

که ان شاء الله واقع شود.

اژه ای: برخی مشکلات موجود در تراز 
نظام جمهوری اسلامی نیست

در ادامه مراسم پس از آنکه رئیس قوه قضاییه 
و مسئولان عالی قضایی با قرائت فاتحه یاد و 
خاطــره امام راحل )ره( را گرامی داشــتند، 
اژه ای  والمســلمین محسنی  حجت الاسلام 
طی ســخنانی ضمن برشمردن ویژگی های 
والای فردی و معنوی و مبارزاتی حضرت امام 
خمینی )ره( اظهار کرد: امام عظیم الشأن ما 
نوری در ظلمت و چراغی در جاهلیت مدرن 
بودند و شــعاع نور هدایت ایشان از مرز های 
ایران فراتر رفت و در جای جای جهان سایه 
افکن شــد. قاضی القضات با تبیین و تشریح 
جایگاه مردم در انقلاب اسلامی اظهار داشت: 
امام راحل تاکید داشتند که ما انقلاب کردیم 
که مردم عزت داشته باشند و از زیر بار ظلم و 
ستم نجات یابند و نکند خدای ناکرده رفتار ما 
سبب ظلم شود؛ امام هرگز نمی پذیرفتند که 

حتی یک نفر مورد ظلم واقع شوند.

محمد جواد ظریف در گردهمایی حامیان پزشکیان در کرج:

واقعا تفاوت می کند چه کسی در پاستور بنشیند
نتیجه رأی ندادن انتخاب یک احمدی نژاد دیگر یا بدتر از اوست

یادگار امام)ره( در مراسم تجدید میثاق کارکنان قوه قضائیه با آرمان های امام:

دولت  بر آمده از پشتوانه رأی ضعیف توان حل مشکلات را ندارد



صندوق رای را ترک نکنید! اگر صندوق رای ترک شود ۹ تیر و ۹ تیرهای 
سال های بعد خودمان را هرگز نخواهیم بخشید
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»شنبه ۹ تیر از رئیس جمهور پزشکیان استقبال خواهیم کرد« ، یک »پیش 
بینی« نیست، بلکه بیان یک »امید« است
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ســتاد مرکــزی انتخاباتی مســعود 
پزشــکیان نامــزد چهاردهمین دوره 
انتخاب ریاست جمهوری با حضور دبیر 
کل حزب مردمسالاری در ایلام آغاز به 

کار کرد.
به گزارش ایرنا، ســتاد مرکزی پزشکیان با 
حضور مصطفی کواکبیــان، دبیرکل حزب 
مردمســالاری افتتاح و فعالیت خود را آغاز 
کرد. دبیــرکل حزب مردم ســالاری در این 
مراسم گفت: مسعود پزشکیان معتقد است 
در عرصــه روابط بین الملل باید با همه دنیا 
جز رژیم صهیونیســتی ارتباط داشته باشیم 
و در راستای گشــایش اقتصادی و تعامل با 

دنیا حرکت می کند. مصطفی کواکبیان افزود: 
پزشــکیان بر ارتباط با همه دنیا از شرق تا 
غرب و از جنوب تا شمال تاکید دارد و معتقد 
است که این ارتباط و تعامل، معیشت مردم 

را بهبود می بخشد.
وی تاکید کرد: اینکه گفته می شود معیشت 
مــردم را بــه رابطه با غرب گــره نمی زنیم 
نادرست است زیرا وضعیت زندگی مردم به 

روابط بین الملل گره خورده است.
دبیرکل حزب مردم ســالاری گفت: به قول 
ها و وعده هایی که پزشکیان می دهد شک 
نکنید، وی دنبال مطالبات و خواســته های 

مردم است و از آنها دست نمی کشد.

کواکبیان یادآور شد: از همه درخواست دارم 
به ســراغ کسانیکه با صندوق رای قهر کرده 
اند برویــد، در صورت مشــارکت بالای ٦٥ 
درصدی مردم در انتخابات کار در همان دور 
اول تمام است و پزشکیان به طور قطع رییس 

جمهور خواهد بود.
وی تاکید کرد: برخی ها اینگونه می خواهند 
القا کنند که پزشکیان با حجاب مخالف است 

در حالیکه به هیچ عنوان اینگونه نیست.
وی تصریح کرد: پزشکیان در خصوص مقوله 
حجاب معتقد است که وادار کردن مردم به 
حفظ حجاب با زور و اجبار امکان پذیر نیست.

دبیــرکل حزب مردم ســالاری گفت: دولت 

پزشــکیان، دولت سوم روحانی نیست و وی 
به استفاده از همه ســلایق و حفظ انسجام 

ملی اعتقاد دارد.
رییس ســتاد مرکــزی پزشــکیان در ایلام 
از تشــکیل ســتادهای انتخاباتی در سطح 
شهرستان های ١۲ گانه این استان خبر داد 
و گفت: با تأیید و حضور پزشکیان در عرصه 
انتخابات ریاســت جمهوری، فرصت خوبی 
برای حضور مردم در انتخابات هشتم تیر ماه 

به وجود آمده است.
وی خاطرنشــان کــرد: کمیته های ســتاد 
اقشار  برگیرنده  پزشکیان  انتخاباتی  مرکزی 

مختلف مردم است.

دبیرکل حزب مردم سالاری در ایلام: 

دکتر پزشکیان در تحقق وعده ها با مردم صادق است


